
 

PROTOKÓŁ NR 182/22 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

w dniu 30 czerwca 2022 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu) 

Dariusz Czechowski -  Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński -  Wicestarosta, 

Małgorzata Gusta -  Członek Zarządu,  

Rafał Pacanowski - Członek Zarządu (on-line). 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Agnieszka Górska  - Skarbnik Powiatu, 

Cezary Nowak  - Sekretarz Powiatu. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.  

2. Przyjęcie protokołu Nr 181/22 z dnia 24.06.2022 r. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok, 

2) zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, 

3) zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

dla Powiatu Włoszczowskiego, 

4) ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla nauczycieli, którym powierzono 

stanowisko dyrektora szkoły (zespołu szkół) lub placówki oświatowej prowadzonej  

przez Powiat Włoszczowski, 

5) powołania komisji egzaminacyjnej dla Pana Daniela Podsiedlika, nauczyciela w I Liceum 

Ogólnokształcącym im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie, ubiegającego  

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

6) powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Roksany Blicharskiej, nauczycielki w Zespole 

Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

4. Sprawy różne. 

 

 

Przebieg posiedzenia 

 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

Ad.1.  

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia. 

Ad.2.  

Zarząd czterema głosami „za” protokół Nr 181/22 z dnia 24.06.2022 r. 

Ad.3.1. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 71/22 w sprawie zmian w budżecie Powiatu  

na 2022 rok 

Ad.3.2. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 72/22 w sprawie zmiany planu finansowego 

dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem  

na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 



 

 

Ad.3.3. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 73/22 w sprawie zmiany planu finansowego 

dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Powiatu Włoszczowskiego. 

Ad.3.4. 

Pan Przewodniczący zaproponował przyznanie dodatków na okres 2 miesięcy, tj. lipiec – 

sierpień 2022 r. 

Pani Małgorzata Gusta zaproponowała utrzymanie dodatków w dotychczasowej wysokości. 

Zarząd czterema głosami „za” przyznał dodatek motywacyjny dyrektorom placówek 

oświatowych na okres od 1 lipca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r., w miesięcznej wysokości: 

- dla dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego – 500 zł,  

- dla dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 – 550 zł,  

- dla dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 – 550 zł,   

- dla dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej – 300 zł. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 74/22 w sprawie ustalenia wysokości dodatku 

motywacyjnego dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko dyrektora szkoły (zespołu 

szkół) lub placówki oświatowej prowadzonej przez Powiat Włoszczowski. 

Ad.3.5. 

Pan Wicestarosta zaproponował, na przedstawiciela organu prowadzącego szkołę,  

jako przewodniczącego Komisji egzaminacyjnej, p. Rafała Pacanowskiego. 

Pan Rafał Pacanowski wyraził zgodę. 

Pan Sekretarz poinformował, iż przedstawicielem organu sprawującego nadzór pedagogiczny – 

Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w obu komisjach będzie p. Sławomir Krzysztofik. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 75/22 w sprawie powołania komisji 

egzaminacyjnej dla Pana Daniela Podsiedlika, nauczyciela w I Liceum Ogólnokształcącym  

im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie, ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

Ad.3.6. 

Pan Wicestarosta zaproponował, kandydaturę Rafała Pacanowskiego do komisji egzaminacyjnej. 

Pan Rafał Pacanowski wyraził zgodę. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 76/22 w sprawie powołania komisji 

egzaminacyjnej dla Pani Roksany Blicharskiej, nauczycielki w Zespole Szkół Nr 3  

im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Ad.4. 

Nie podejmowano żadnych spraw. 

 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 845-850. 

 

 

 

Protokolant:                                                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 

 

Iwona Szafrańska                                              Dariusz Czechowski  


